
 

 

 

 

 

平成平成平成平成２１２１２１２１年度年度年度年度    

「「「「市民市民市民市民によるによるによるによる市政評価市政評価市政評価市政評価」」」」

結果報告書     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２１年１１月 
 

企画部総合政策課 

 



┠┠┠┠    ḟḟḟḟ    

 

Ⅰ  ㄪᰝࡢᴫせ         --------------------------------------------------    㸯 

 㸯㸬ㄪᰝࡢ┠ⓗ             -----------------------------------    㸯 

 㸰㸬ㄪᰝ᪉ἲ              -----------------------------------    㸯 

 㸱㸬ᅇ཰≧ἣ              -----------------------------------    㸯 

 

Ⅱ  ⤖ᯝࡢศᯒ᪉ἲ      --------------------------------------------------    㸰 

 㸯㸬ㄪᰝෆᐜ              -----------------------------------    㸰 

 㸰㸬㞟ィ᪉ἲ              -----------------------------------    㸰 

 

Ⅲ  ᅇ⟅⪅ࡢ≧ἣ       --------------------------------------------------    㸱 

 㸯㸬ேཱྀ࡜ᅇ⟅⪅ࡢᵓᡂẚ㍑       -----------------------------------    㸱 

 

Ⅳ  ホ౯ࡢ⤖ᯝ        --------------------------------------------------    㸲 

 

Ⅴ  ࡵ࡜ࡲ          --------------------------------------------------  㸯㸴 

 㸯㸬㔜せᗘ࡜඘ᐇᗘࡢ㛵ಀ࡚࠸ࡘ࡟ձ       -----------------------  㸯㸴 

 㸰㸬㔜せᗘ࡜඘ᐇᗘࡢ㛵ಀ࡚࠸ࡘ࡟ղ       -----------------------  㸯㸶 

 㸱㸬≉ࡁ࡭ࡴ⤌ࡾྲྀ࡟஦㡯࡚࠸ࡘ࡟         -----------------------  㸰㸮 

 㸲㸬ホ౯⤖ᯝ࡜௒ᚋࡢㄢ㢟࡚࠸ࡘ࡟         -----------------------  㸰㸯 

 㸳㸬ά⏝                     -----------------------  㸰㸰 

 



 㸫1㸫 

ⅠⅠⅠⅠ    ㄪᰝㄪᰝㄪᰝㄪᰝࡢࡢࡢࡢᴫせᴫせᴫせᴫせ 

㸯㸯㸯㸯㸬㸬㸬㸬ㄪᰝㄪᰝㄪᰝㄪᰝࡢࡢࡢࡢ┠ⓗ┠ⓗ┠ⓗ┠ⓗ    

 

  ᕷẸࡿࡼ࡟ᕷᨻホ౯ࢆᐇ᪋ࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍᕷẸࡢពぢࢆ㞟⣙ࠊࡋᕷẸࡢ┠⥺࡛ᐈ

ほⓗࡘ࠿ཝ᱁࡟᪋⟇ࢆ᥎㐍ࠊࡋຠᯝⓗࡘ࠿ຠ⋡ⓗ࡞ᕷᨻ㐠Ⴀࢆᅗࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿ᪋⟇ࢆ

ከࡢࡃᕷẸ࡬࿘▱ࠊㄝ᫂ࢆ࡜ࡇࡿࡍ┠ⓗࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ࡜ 

 

 

㸰㸰㸰㸰㸬㸬㸬㸬ㄪᰝ᪉ἲㄪᰝ᪉ἲㄪᰝ᪉ἲㄪᰝ᪉ἲ    

 

 㸦㸯㸧ㄪᰝᑐ㇟  㸯㸪㸮㸮㸵ே 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸲᭶㸯᪥⌧ᅾࠊ኱௝ᕷ࡟ఫᡤࢆ᭷ࡿࡍ㸰㸮ṓ௨ୖࡢ᪉ 

㸯㸪㸮㸮㸮ே㸦ᛶูࠊᖺ௦ࠊᆅᇦࡢ㸱ࡢࡘ᮲௳ࢆ⪃៖ࠊࡋ኱௝ᕷ

࢔ࡧ⣔⤫ᢳฟ㸧ཬࡓࡋỴᐃࢆேᩘ࡟࠺ࡼࡿ࡞࡟ᵝྠ࡜ேཱྀศᕸࡢ

 ༠ຊᕼᮃ⪅㸵ேࢺ࣮ࢣࣥ

 㸦㸰㸧ㄪᰝ᪉ἲ  㒑㏦ࢺ࣮ࢣࣥ࢔㸦↓グྡᅇ⟅㸧 

 㸦㸱㸧ㄪᰝ᫬ᮇ  ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸴᭶㸰㸴᪥㸦Ⓨ㏦㸧㹼㸵᭶㸯㸮᪥㸦ᅇ཰ᮇ㝈㸧 

 

 

㸱㸱㸱㸱㸬㸬㸬㸬ᅇ཰≧ἣᅇ཰≧ἣᅇ཰≧ἣᅇ཰≧ἣ 

  㸯㸪㸮㸮㸵ேࡢⓎ㏦࡟ᑐࠊࡋ᭷ຠᅇ⟅ᩘࡣ㸲㸷㸯ࠊᅇ཰⋡ࡣ㸲㸶㸬㸶㸣ࡋࡲࡾ࡞࡜

 ࠋࡍ࡛ࡾ࠾࡜ࡢ⾲ࡢ௨ୗࡣἣ≦ࡢᆅᇦูࠊᖺ௦ูࠊ࠾࡞ࠋࡓ

 

Ⓨ㏦ᩘ
䠄ே䠅

ᅇ཰ᩘ
䠄ே䠅

ᅇ཰⋡
䠄䠂䠅

Ⓨ㏦ᩘ
䠄ே䠅

ᅇ཰ᩘ
䠄ே䠅

ᅇ཰⋡
䠄䠂䠅

1,007 491 48.8% 1,007 491 48.8%

䠍䠊䠎䠌௦ 131 45 34.4% 䠍䠊኱᭤ 419 194 46.3%

䠎䠊䠏䠌௦ 155 70 45.2% 䠎䠊⚄ᒸ 64 31 48.4%

䠏䠊䠐䠌௦ 169 83 49.1% 䠏䠊す௝໭ 109 51 46.8%

䠐䠊䠑䠌௦ 238 117 49.2% 䠐䠊୰௝ 120 45 37.5%

䠑䠊䠒䠌௦ 201 108 53.7% 䠑䠊༠࿴ 86 46 53.5%

䠒䠊䠓䠌௦䡚 113 65 57.5% 䠒䠊༡እ 46 24 52.2%

䠌䠊↓グධ 3 䠓䠊௝໭ 86 49 57.0%

䠔䠊ኴ⏣ 77 35 45.5%

䠌䠊↓グධ 16

ෆ
䚷
䚷
ヂ

ᖺ௦ู䛾ᅇ཰≧ἣ

඲䚷䚷య

ᆅᇦู䛾ᅇ཰≧ἣ

඲䚷䚷య

ෆ
䚷
䚷
ヂ

 



 㸫2㸫 

ⅡⅡⅡⅡ    ⤖ᯝ⤖ᯝ⤖ᯝ⤖ᯝࡢࡢࡢࡢศᯒ᪉ἲศᯒ᪉ἲศᯒ᪉ἲศᯒ᪉ἲ 

㸯㸯㸯㸯㸬㸬㸬㸬ㄪᰝෆᐜㄪᰝෆᐜㄪᰝෆᐜㄪᰝෆᐜ    

 

  ᮏㄪᰝࠊࡣ኱௝ᕷࡢ⥲ྜィ⏬ࡢయ⣔ࡾ๎࡟㸴ࡢࡘศ㔝㸦᪋⟇ࡢᰕ㸧ࢆタᐃࠊࡋ 

 ① ᰕࢆᵓᡂࡿࡍ㸲ࡢࡘ㡯┠㸦᪋⟇㸧ࠊ࡚࠸ࡘ࡟኱௝ᕷࡢ࡚ࡗ࡜࡟㔜せᗘ 

 ඘ᐇᗘࡢ኱௝ᕷࡢᅾ⌧ࠊ࡚࠸ࡘ࡟ࢀࡒࢀࡑࡢ① ②

 ③ 㸲ࡢࡘ㡯┠㸦᪋⟇㸧ࢆᵓᡂࡢࡳ⤌ࡾྲྀࡿࡍ୰ࠊࡽ࠿௒ᚋࠊ㔜Ⅼⓗ࡜ࡇࡴ⤌ࡾྲྀ࡟

 ஦㡯ࡿࢀࢃᛮ࡜ᚲせࡀ

࡟③ࠊ㸯Ⅼ㸧࡛ࡣ㸳Ⅼ‶Ⅼ㸦᭱పⅬࡣ࡚࠸ࡘ࡟②ࡧཬ①ࠋࡓࡋࡲ࠸ࡀ࠿࠺࡚࠸ࡘ࡟  

ࡿࡍ㑅ᢥ࡚࡭ࡍࢆࡢࡶࡿࡲࡣ࡚࠶ࡽ࠿஦㡯ࡢ㸯㸱ࡴྵࢆ௚ࠖࡢࡑࠕࠊศ㔝ྛࡣ࡚࠸ࡘ

 ࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ㉁ၥࢀࡒࢀࡑ࡚ࡋ࡜࡜ࡇ

 

 

㸰㸰㸰㸰㸬㸬㸬㸬㞟ィ᪉ἲ㞟ィ᪉ἲ㞟ィ᪉ἲ㞟ィ᪉ἲ    

 

ୖグࠕ㸯㸬ㄪᰝෆᐜࠖࡢ㸱ࡢࡘ㉁ၥࠊ࡚࠸ࡘ࡟ 

Ⅼࠊࡽ࠿᭷ຠᅇ⟅ᩘ㸦㸲㸷㸯㸧ࢆィྜࡢⅬᩘࡓࢀࡉ㑅ᢥࠊ࡚࠸ࡘ࡟㉁ၥྛࡢ②ࠊ①࣭ 

ᖹᆒࠊࡋ㏉ࡾ๭࡛ᩘࡓ࠸㝖ࢆᩘ⟆Ⅼᩘ↓グධᅇࡓࢀࡉᥦฟࡲࡲࡢḍ✵ࡎࡏ㑅ᢥࢆᩘ

Ⅼࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ࡜ 

   ᖹᆒⅬ 㸻 㑅ᢥࡓࢀࡉⅬᩘྜࡢィ ÷ 㸦 ᭷ຠᅇ⟅ᩘ 㸫 Ⅼᩘ↓グධᅇ⟅ᩘ 㸧 

ᅇ࠸పࡢⅬᩘࠊࡣሙྜࡓࢀࡉ㑅ᢥࡀⅬᩘࡢᩘ「ࠊ࡚࠸ࡘ࡟タၥྛࡢ②ࠊ①ࠊ࠾࡞ͤ 

 ࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ࡜Ⅼᩘࡢタၥࡢࡑࢆ⟆

 

ࡾ᭷ຠᅇ⟅ᩘ㸦㸲㸷㸯㸧࡛๭ࢆࡢࡶࡓࡋࢺࣥ࢘࢝ࢆ஦㡯ࡓࢀࡉ㑅ᢥࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟③࣭ 

㏉ࠊࡋᅇ⟅๭ྜࢆ⟬ฟࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ 

   ᅇ⟅๭ྜ 㸻 㑅ᢥࡓࢀࡉ஦㡯ࢺࣥ࢘࢝ࡢ ÷ ⥲ᅇ⟅ᩘ 

 



 㸫3㸫 

ⅢⅢⅢⅢ    ᅇ⟅⪅ᅇ⟅⪅ᅇ⟅⪅ᅇ⟅⪅ࡢࡢࡢࡢ≧ἣ≧ἣ≧ἣ≧ἣ 

㸯㸯㸯㸯㸬㸬㸬㸬ேཱྀேཱྀேཱྀேཱྀ࡜࡜࡜࡜ᅇ⟅⪅ᅇ⟅⪅ᅇ⟅⪅ᅇ⟅⪅ࡢࡢࡢࡢᵓᡂẚ㍑ᵓᡂẚ㍑ᵓᡂẚ㍑ᵓᡂẚ㍑    

 

㸦㸯㸧 ᖺ௦ู≧ἣ 

 

㸦㸰㸧 ᆅᇦู≧ἣ 

 

㸦㸱㸧 ⏨ዪู≧ἣ 

 

ͤẕ㞟ᅋࡢேᩘࠊࡣᖹᡂ㸯㸵ᖺᅜໃㄪᰝࠋࡍ࡛ࡢࡶࡿࡼ࡟ 

ேᩘ䠄ே䠅 ᵓᡂẚ䠄䠂䠅 ேᩘ䠄ே䠅 ᵓᡂẚ䠄䠂䠅

኱᭤ᆅᇦ 26,532 41.1 194 39.5
⚄ᒸᆅᇦ 3,996 6.2 31 6.3
す௝໭ᆅᇦ 6,958 10.8 51 10.4
୰௝ᆅᇦ 7,758 12.0 45 9.2
༠࿴ᆅᇦ 5,834 9.0 46 9.4
༡እᆅᇦ 2,994 4.6 24 4.9
௝໭ᆅᇦ 5,415 8.4 49 10.0
ኴ⏣ᆅᇦ 5,018 7.8 35 7.1
ᮍグධ 16 3.3
ィ 64,505 100.0 491 100.0

ᅇ⟅⪅
ẕ㞟ᅋ䠄䠎䠌ṓ௨ୖ䠓䠑ṓᮍ‶䠅
䠄ᖹᡂ䠍䠓ᖺ䠍䠌᭶䠍᪥⌧ᅾ䠅

ேᩘ䠄ே䠅 ᵓᡂẚ䠄䠂䠅 ேᩘ䠄ே䠅 ᵓᡂẚ䠄䠂䠅

䠎䠌䡚䠎䠕ṓ 8,125 12.6 45 9.2
䠏䠌䡚䠏䠕ṓ 9,342 14.5 70 14.3
䠐䠌䡚䠐䠕ṓ 11,865 18.4 83 16.9
䠑䠌䡚䠑䠕ṓ 15,147 23.5 117 23.8
䠒䠌䡚䠒䠕ṓ 12,636 19.6 108 22.0
䠓䠌䡚䠓䠐ṓ 7,390 11.5 65 13.2
ᮍグධ 3 0.6
ィ 64,505 100.0 491 100.0

ẕ㞟ᅋ䠄䠎䠌ṓ௨ୖ䠓䠑ṓᮍ‶䠅
䠄ᖹᡂ䠍䠓ᖺ䠍䠌᭶䠍᪥⌧ᅾ䠅

ᅇ⟅⪅

ேᩘ䠄ே䠅 ᵓᡂẚ䠄䠂䠅 ேᩘ䠄ே䠅 ᵓᡂẚ䠄䠂䠅

⏨ 31,075 48.2 219 44.6
ዪ 33,430 51.8 267 54.4
ᮍグධ 5 1.0
ィ 64,505 100.0 491 100.0

ẕ㞟ᅋ䠄䠎䠌ṓ௨ୖ䠓䠑ṓᮍ‶䠅
䠄ᖹᡂ䠍䠓ᖺ䠍䠌᭶䠍᪥⌧ᅾ䠅

ᅇ⟅⪅



䐟䠄ᆅᇦ⚟♴䠅䛚஫䛔䛻ຓ䛡ྜ䛔䚸䛸䜒䛻ᨭ䛘䛒䛖䛣䛸䛜䛷䛝䜛⚟♴䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.489 3.000
䠏䠌௦ 4.551 3.058
䠐䠌௦ 4.301 2.902
䠑䠌௦ 4.233 2.965
䠒䠌௦ 4.252 3.074
䠓䠌௦ 3.949 3.158
↓ᅇ⟅ 3.500 2.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.293 3.005
⚄ᒸ 4.419 2.968
す௝໭ 4.224 3.128
୰௝ 4.409 2.977
༠࿴ 4.130 3.156
༡እ 4.000 2.957
௝໭ 4.367 2.980
ኴ⏣ 4.265 2.939
↓ᅇ⟅ 4.286 3.000

䐠䠄೺ᗣቑ㐍䠅೺ᗣቑ㐍䚸௓ㆤண㜵䛻䛩䛩䜣䛷ྲྀ䜚⤌䜑䜛⎔ቃ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.511 2.867
䠏䠌௦ 4.449 3.130
䠐䠌௦ 4.157 2.878
䠑䠌௦ 4.181 2.904
䠒䠌௦ 4.234 3.157
䠓䠌௦ 4.203 3.105
↓ᅇ⟅ 3.000 1.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.236 3.000
⚄ᒸ 4.419 2.839
す௝໭ 4.286 3.085
୰௝ 4.250 2.864
༠࿴ 4.304 3.156
༡እ 3.957 3.043
௝໭ 4.347 3.020
ኴ⏣ 4.206 3.182
↓ᅇ⟅ 4.214 2.643

䐡䠄Ꮚ⫱䛶ᨭ᥼䠅Ᏻᚰ䛧䛶Ꮚ⫱䛶䛜䛷䛝䜛♫఍⎔ቃ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.733 2.822
䠏䠌௦ 4.574 2.882
䠐䠌௦ 4.434 2.976
䠑䠌௦ 4.371 2.974
䠒䠌௦ 4.306 3.112
䠓䠌௦ 4.193 2.927
↓ᅇ⟅ 5.000 1.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.393 3.100
⚄ᒸ 4.323 3.000
す௝໭ 4.360 2.813
୰௝ 4.558 2.884
༠࿴ 4.370 3.000
༡እ 4.522 2.957
௝໭ 4.375 2.729
ኴ⏣ 4.471 3.061
↓ᅇ⟅ 4.538 2.385

4.4114.4114.4114.411 5 2.9682.9682.9682.968 5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

4.2564.2564.2564.256 5 3.0063.0063.0063.006 5

１．安心して健やかに暮らせるまちづくり
䠄䠍䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶䛾㔜せᗘ䚸⌧ᅾ䛾኱௝ᕷ䛾඘ᐇᗘ䛻䛴䛔䛶䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

4.2814.2814.2814.281 3.0173.0173.0173.017
㔜せᗘ

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

5

ᖺ௦ ඘ᐇᗘ

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

16%

56%

3%2%

4%1%

1%

20%

24%

16%

52%

5%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

18%

53%

3%2%

0% 4%

2%

18%

17%

29%

5%

49%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

19%

48%

2% 3%

1% 6%

2%

14%

20%

18%

60%

5%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

5
4
3
2
1

5
4
3
2
1

䠉4䠉



䐢䠄ᆅᇦ་⒪యไ䠅Ᏻᚰ䛧䛶་⒪䜢ཷ䛡䜙䜜䜛యไ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.756 2.844
䠏䠌௦ 4.696 2.768
䠐䠌௦ 4.518 2.735
䠑䠌௦ 4.612 2.922
䠒䠌௦ 4.454 3.167
䠓䠌௦ 4.254 3.035
↓ᅇ⟅ 5.000 1.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.524 2.990
⚄ᒸ 4.581 2.677
す௝໭ 4.580 3.104
୰௝ 4.727 2.682
༠࿴ 4.478 3.065
༡እ 4.696 2.739
௝໭ 4.408 2.796
ኴ⏣ 4.529 3.091
↓ᅇ⟅ 4.500 2.643

඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

2.9252.9252.9252.925 5

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

54.5444.5444.5444.544
㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ

䠄䠎䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶௒ᚋ䚸≉䛻ྲྀ䜚⤌䜏䛜ᚲせ䛸ᛮ䜟䜜䜛஦㡯䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

9%

19%

46%

2% 2%

0%

1%

12%

16%

18%

68%

6%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

㡯┠ู㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

35.0%

38.5%

28.1%

24.0%

56.8%

18.7%

31.0%

27.9%

48.1%

39.7%

51.3%

36.9%

4.7%

0 100 200 300 400 500

䛭䛾௚

ᅜẸ೺ᗣಖ㝤䛺䛹䛾♫఍ಖ㞀䛾ಁ㐍

௓ㆤண㜵஦ᴗ

ᆅᇦ་⒪యไ䛾ᩚഛ

ಖ⫱䞉ඣ❺೺඲⫱ᡂ

⫱ඣ䜈䛾ᨭ᥼

⏘๓䞉⏘ᚋ䛾ẕᏊಖ೺

⑓Ẽ䛾ண㜵䛸೺ᗣ䛾⥔ᣢ䞉ቑ㐍

೺ᗣ䛵䛟䜚䛾ၨⵚ䛸᥎㐍

㧗㱋⪅䜈䛾⚟♴

㞀䛜䛔䠄㌟య䚸▱ⓗ䚸⢭⚄䠅ඣ䚸⪅䜈䛾⚟♴

䜂䛸䜚ぶᐙᗞ䜈䛾⚟♴

ᆅᇦ⚟♴䛾ಁ㐍

㑅ᢥᩘ

䚷0䚷䚷䚷㻌䚷20㻌䚷䚷䚷䚷40㻌䚷䚷䚷䚷60㻌䚷䚷䚷䚷80㻌䚷䚷䚷䚷100
㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌䚷㻌㻌㻌㻌㻌㑅ᢥ๭ྜ䠄䠂䠅

䠉5䠉



䐟䠄⏕ᾭᏛ⩦䠅ከᵝ䛺Ꮫ⩦ᶵ఍䛛䜙⏕ᾭ䜢㏻䛨䛶Ꮫ䜃䚸ά䛛䛫䜛ᬽ䜙䛧䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 3.844 3.000
䠏䠌௦ 3.841 2.913
䠐䠌௦ 3.759 2.964
䠑䠌௦ 3.728 3.096
䠒䠌௦ 3.720 3.047
䠓䠌௦ 3.655 3.111
↓ᅇ⟅ 3.000 2.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 3.725 3.048
⚄ᒸ 3.700 3.067
す௝໭ 3.896 2.957
୰௝ 3.773 2.864
༠࿴ 3.795 3.068
༡እ 3.391 3.000
௝໭ 3.755 3.020
ኴ⏣ 3.765 3.176
↓ᅇ⟅ 3.929 2.857

䐠䠄Ꮫᰯᩍ⫱䠅Ꮫ⩦ពḧ䛸⬟ຊ䜢㣴䛖Ꮫᰯᩍ⫱䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.311 3.244
䠏䠌௦ 4.333 3.232
䠐䠌௦ 4.325 3.133
䠑䠌௦ 4.252 3.174
䠒䠌௦ 4.245 3.410
䠓䠌௦ 4.145 3.212
↓ᅇ⟅ 4.500 2.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.159 3.207
⚄ᒸ 4.467 3.300
す௝໭ 4.354 3.217
୰௝ 4.432 3.349
༠࿴ 4.378 3.311
༡እ 3.870 3.304
௝໭ 4.333 3.104
ኴ⏣ 4.353 3.324
↓ᅇ⟅ 4.429 3.000

䐡䠄ᆅᇦᩍ⫱䠅ᆅᇦ䛷䛾ୡ௦㛫஺ὶ䜔ྛ✀άື䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.089 2.889
䠏䠌௦ 3.739 2.971
䠐䠌௦ 3.976 2.711
䠑䠌௦ 3.807 2.842
䠒䠌௦ 3.897 2.840
䠓䠌௦ 3.927 2.963
↓ᅇ⟅ 4.500 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 3.772 2.824
⚄ᒸ 3.967 2.867
す௝໭ 3.958 2.958
୰௝ 3.977 2.818
༠࿴ 3.956 3.022
༡እ 3.696 2.696
௝໭ 4.083 2.750
ኴ⏣ 3.882 2.970
↓ᅇ⟅ 4.286 2.643

3.8913.8913.8913.891 5 2.8502.8502.8502.850 5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

4.2694.2694.2694.269 5 3.2343.2343.2343.234 5

２．未来を創り心豊かな人を育むまちづくり
䠄䠍䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶䛾㔜せᗘ䚸⌧ᅾ䛾኱௝ᕷ䛾඘ᐇᗘ䛻䛴䛔䛶䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

3.7473.7473.7473.747 3.0233.0233.0233.023
㔜せᗘ

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

5

ᖺ௦ ඘ᐇᗘ

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

16%

58%

4%3%

2%1%

4% 36%

32%

16%
23% 3%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

9%

56%

4%3%

0% 2%

1%

21%

23%

27%

7%

48%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

20%

53%

3% 4%

1% 7%

4% 32%

29%

12%
31%

4%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

5
4
3
2
1

5
4
3
2
1

䠉6䠉



䐢䠄ఏ⤫⥅ᢎ䠅ᆅᇦ䛾ྐ㊧䜔ఏ⤫ᩥ໬䛺䛹䛾ಖ඲䞉ಖᏑ䛸⥅ᢎ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.182 3.205
䠏䠌௦ 3.797 3.145
䠐䠌௦ 3.964 2.916
䠑䠌௦ 3.693 2.991
䠒䠌௦ 3.906 3.132
䠓䠌௦ 4.070 3.161
↓ᅇ⟅ 3.000 2.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 3.767 2.984
⚄ᒸ 3.867 3.067
す௝໭ 3.938 3.313
୰௝ 4.205 3.159
༠࿴ 3.891 2.911
༡እ 3.652 3.043
௝໭ 4.167 3.167
ኴ⏣ 3.912 3.353
↓ᅇ⟅ 3.846 2.615

඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

3.0703.0703.0703.070 5

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

53.8913.8913.8913.891
㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ

䠄䠎䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶௒ᚋ䚸≉䛻ྲྀ䜚⤌䜏䛜ᚲせ䛸ᛮ䜟䜜䜛஦㡯䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

15%

55%

3% 4%

3%1%

4% 32%

26%

17%33%
6%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

㡯┠ู㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

2.6%

13.2%

20.4%

24.4%

18.3%

48.1%

32.0%

46.0%

31.0%

26.1%

21.8%

24.4%

21.4%

0 100 200 300 400 500

䛭䛾௚

㠀᰾ᖹ࿴䛾ၨⵚ

ᩥ໬㈈䛾ಖㆤಖ඲䞉ᩚഛ䛸ά⏝

ⱁ⾡䚸ᩥ໬άື䛾᣺⯆

Ꮫ⩦ᡂᯝ䛾ά⏝䛸♫఍ཧຍάື䜈䛾ᨭ᥼

⏕ᾭᏛ⩦᥎㐍యไ䛸䝛䝑䝖䝽䞊䜽໬

ᐙᗞᩍ⫱䚸ᆅᇦᩍ⫱

Ꮫᰯ᪋タ䛾ᩚഛ

Ꮫᰯᩍ⫱

ᗂඣᩍ⫱

䝇䝫䞊䝒䚸䝺䜽䝸䜶䞊䝅䝵䞁

Ꮫ⩦ᶵ఍䛾ቑຍ

Ꮫ⩦᝟ሗ䛾ᥦ౪

㑅ᢥᩘ

491䚷0䚷䚷䚷㻌䚷20㻌䚷䚷䚷䚷40㻌䚷䚷䚷䚷60㻌䚷䚷䚷䚷80㻌䚷䚷䚷䚷100
㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌䚷㻌㻌㻌㻌㻌㑅ᢥ๭ྜ䠄䠂䠅

䠉7䠉



䐟䠄⏘ᴗ᣺⯆䠅㎰ᯘᴗ䚸ၟᕤᴗ䜢୰ᚰ䛸䛧䛯⏘ᴗ᣺⯆䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.222 2.511
䠏䠌௦ 4.397 2.662
䠐䠌௦ 4.518 2.410
䠑䠌௦ 4.336 2.575
䠒䠌௦ 4.350 2.725
䠓䠌௦ 4.309 2.630
↓ᅇ⟅ 4.000 1.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.342 2.638
⚄ᒸ 4.400 2.567
す௝໭ 4.468 2.574
୰௝ 4.386 2.682
༠࿴ 4.273 2.568
༡እ 4.273 2.318
௝໭ 4.333 2.521
ኴ⏣ 4.424 2.606
↓ᅇ⟅ 4.571 2.286

䐠䠄⏘ᴗ๰ฟ䞉ᨭ᥼䠅㨩ຊ䛒䜛⏘ᴗ䛾๰ฟ䜔ᕷẸ䛾㉳ᴗ䛻ᑐ䛩䜛ᨭ᥼䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.227 2.356
䠏䠌௦ 4.221 2.485
䠐䠌௦ 4.325 2.217
䠑䠌௦ 4.193 2.558
䠒䠌௦ 4.147 2.510
䠓䠌௦ 4.340 2.558
↓ᅇ⟅ 4.500 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.198 2.457
⚄ᒸ 4.100 2.467
す௝໭ 4.383 2.435
୰௝ 4.295 2.432
༠࿴ 4.163 2.488
༡እ 4.045 2.545
௝໭ 4.326 2.340
ኴ⏣ 4.303 2.576
↓ᅇ⟅ 4.286 2.286

䐡䠄ほග᣺⯆䠅㇏䛛䛺ᆅᇦ㈨※䜔஺㏻䛾฼౽ᛶ䜢ά⏝䛧䛯ほග᣺⯆䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.222 2.578
䠏䠌௦ 4.203 2.377
䠐䠌௦ 4.120 2.386
䠑䠌௦ 3.982 2.575
䠒䠌௦ 4.135 2.596
䠓䠌௦ 4.148 2.585
↓ᅇ⟅ 4.500 1.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.207 2.444
⚄ᒸ 3.897 2.379
す௝໭ 4.043 2.596
୰௝ 4.045 2.659
༠࿴ 4.000 2.477
༡እ 4.136 2.591
௝໭ 4.083 2.542
ኴ⏣ 4.088 2.618
↓ᅇ⟅ 4.357 2.571

4.1174.1174.1174.117 5 2.5122.5122.5122.512 5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

4.2324.2324.2324.232 5 2.4522.4522.4522.452 5

３．活き活きと希望を持って活躍できるまちづくり
䠄䠍䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶䛾㔜せᗘ䚸⌧ᅾ䛾኱௝ᕷ䛾඘ᐇᗘ䛻䛴䛔䛶䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

4.3654.3654.3654.365 2.5852.5852.5852.585
㔜せᗘ

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

5

ᖺ௦ ඘ᐇᗘ

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅
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ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

29%

48%

5%4%
10%

1%

2%

16%

21%

7%

56%

1%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

31%

47%

5%5%

0%
12%

3%
21%

3%

22%

0%

49%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

28%

42%

4% 4%

1% 15%

3%
21%

27%

8%
43%

2%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

5
4
3
2
1

5
4
3
2
1

䠉8䠉



䐢䠄ᑵᴗᨭ᥼䠅ᑵᴗᕼᮃ⪅䛻ᑐ䛩䜛䛥䜎䛦䜎䛺ᨭ᥼䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.800 2.067
䠏䠌௦ 4.623 2.087
䠐䠌௦ 4.639 2.060
䠑䠌௦ 4.496 2.157
䠒䠌௦ 4.462 2.486
䠓䠌௦ 4.333 2.308
↓ᅇ⟅ 4.000 1.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.524 2.225
⚄ᒸ 4.433 1.900
す௝໭ 4.553 2.362
୰௝ 4.636 2.114
༠࿴ 4.400 2.400
༡እ 4.826 2.043
௝໭ 4.438 2.213
ኴ⏣ 4.706 2.235
↓ᅇ⟅ 4.571 1.929

඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

2.2062.2062.2062.206 5

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

54.5404.5404.5404.540
㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ

䠄䠎䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶௒ᚋ䚸≉䛻ྲྀ䜚⤌䜏䛜ᚲせ䛸ᛮ䜟䜜䜛஦㡯䛾ㄪᰝ⤖ᯝ
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䐟䠄஺㏻䜲䞁䝣䝷䠅฼౽ᛶ䛾㧗䛔ᖿ⥺㐨㊰䛸⏕ά䜢ᨭ䛘䜛㐨㊰䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 3.978 3.156
䠏䠌௦ 3.955 3.284
䠐䠌௦ 3.855 3.205
䠑䠌௦ 3.921 2.939
䠒䠌௦ 3.894 3.330
䠓䠌௦ 3.914 3.123
↓ᅇ⟅ 3.000 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 3.915 3.228
⚄ᒸ 3.839 2.935
す௝໭ 3.809 3.213
୰௝ 3.977 3.114
༠࿴ 4.000 3.289
༡እ 3.913 2.870
௝໭ 3.708 3.204
ኴ⏣ 4.094 3.156
↓ᅇ⟅ 4.071 2.571

䐠䠄ୖ䞉ୗỈ㐨䠅ᛌ㐺䛺ᬽ䜙䛧䛾ᇶ┙䛸䛺䜛ୖ䞉ୗỈ㐨䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.200 3.111
䠏䠌௦ 4.014 3.029
䠐䠌௦ 4.012 3.072
䠑䠌௦ 3.956 2.860
䠒䠌௦ 4.192 3.171
䠓䠌௦ 4.000 3.123
↓ᅇ⟅ 5.000 2.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 3.979 2.995
⚄ᒸ 4.258 3.226
す௝໭ 4.021 3.340
୰௝ 4.000 2.767
༠࿴ 4.244 3.444
༡እ 4.174 2.870
௝໭ 3.979 2.918
ኴ⏣ 4.147 3.176
↓ᅇ⟅ 4.286 2.286

䐡䠄බඹ஺㏻䠅㛗ᑑ♫఍䛻ᑐᛂ䛧䛯බඹ஺㏻䛾☜ಖ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.422 2.533
䠏䠌௦ 4.261 2.536
䠐䠌௦ 4.265 2.422
䠑䠌௦ 4.200 2.579
䠒䠌௦ 4.057 2.802
䠓䠌௦ 4.138 2.804
↓ᅇ⟅ 5.000 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.232 2.611
⚄ᒸ 4.129 2.484
す௝໭ 4.125 2.660
୰௝ 4.455 2.477
༠࿴ 4.089 2.659
༡እ 4.174 2.609
௝໭ 3.958 2.604
ኴ⏣ 4.353 2.941
↓ᅇ⟅ 4.429 2.286

4.2054.2054.2054.205 5 2.6132.6132.6132.613 5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

4.0594.0594.0594.059 5 3.0443.0443.0443.044 5

４．生活の基盤が整ったまちづくり
䠄䠍䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶䛾㔜せᗘ䚸⌧ᅾ䛾኱௝ᕷ䛾඘ᐇᗘ䛻䛴䛔䛶䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

3.9093.9093.9093.909 3.1583.1583.1583.158
㔜せᗘ

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
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䐢䠄ᕷ⾤ᆅᙧᡂ䠅᪤Ꮡᕷ⾤ᆅ䜢୰ᚰ䛸䛧䛯䝁䞁䝟䜽䝖䛺ᕷ⾤ᆅ䛾ᙧᡂ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 3.727 2.523
䠏䠌௦ 3.657 2.552
䠐䠌௦ 3.627 2.687
䠑䠌௦ 3.824 2.639
䠒䠌௦ 3.646 2.752
䠓䠌௦ 3.849 2.731
↓ᅇ⟅ 3.000 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 3.790 2.605
⚄ᒸ 3.552 2.724
す௝໭ 3.614 2.644
୰௝ 3.643 2.714
༠࿴ 3.614 2.727
༡እ 3.524 2.857
௝໭ 3.644 2.717
ኴ⏣ 3.848 2.636
↓ᅇ⟅ 4.167 2.250

඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

2.6542.6542.6542.654 5

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

53.7153.7153.7153.715
㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ

䠄䠎䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶௒ᚋ䚸≉䛻ྲྀ䜚⤌䜏䛜ᚲせ䛸ᛮ䜟䜜䜛஦㡯䛾ㄪᰝ⤖ᯝ
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䐟䠄⮬↛ಖㆤ䠅⥳㇏䛛䛺⮬↛⎔ቃ䛾ಖ඲䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.333 3.644
䠏䠌௦ 4.116 3.449
䠐䠌௦ 4.205 3.157
䠑䠌௦ 4.070 3.175
䠒䠌௦ 4.057 3.210
䠓䠌௦ 4.105 3.056
↓ᅇ⟅ 4.000 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.090 3.235
⚄ᒸ 4.267 3.000
す௝໭ 3.776 3.426
୰௝ 4.159 3.136
༠࿴ 4.267 3.444
༡እ 4.217 3.435
௝໭ 4.000 3.083
ኴ⏣ 4.441 3.412
↓ᅇ⟅ 4.500 2.786

䐠䠄ఫ⎔ቃ䠅ᕷႠఫᏯ䜔Ꮿᆅ䚸බᅬ䞉⥳ᆅ䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.133 2.911
䠏䠌௦ 4.029 2.855
䠐䠌௦ 3.819 2.976
䠑䠌௦ 3.646 2.982
䠒䠌௦ 3.816 3.117
䠓䠌௦ 3.717 2.963
↓ᅇ⟅ 4.000 1.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 3.866 2.989
⚄ᒸ 3.933 3.033
す௝໭ 3.489 2.979
୰௝ 3.705 2.864
༠࿴ 4.091 3.000
༡እ 3.682 3.333
௝໭ 3.702 2.708
ኴ⏣ 3.879 3.242
↓ᅇ⟅ 4.286 2.643

䐡䠄⾨⏕⎔ቃ䠅⾨⏕ⓗ䛺⎔ቃᩚഛ䜔䝂䝭䛾ῶ㔞໬䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.444 2.822
䠏䠌௦ 4.203 3.101
䠐䠌௦ 4.253 3.012
䠑䠌௦ 4.261 2.948
䠒䠌௦ 4.308 3.280
䠓䠌௦ 4.214 3.109
↓ᅇ⟅ 5.000 2.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.200 3.042
⚄ᒸ 4.533 3.100
す௝໭ 4.063 3.083
୰௝ 4.364 2.932
༠࿴ 4.391 3.196
༡እ 4.522 3.217
௝໭ 4.125 3.083
ኴ⏣ 4.471 3.118
↓ᅇ⟅ 4.500 2.571

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

5

ᖺ௦ ඘ᐇᗘ

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

５．環境と調和し快適で安全に暮らせるまちづくり
䠄䠍䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶䛾㔜せᗘ䚸⌧ᅾ䛾኱௝ᕷ䛾඘ᐇᗘ䛻䛴䛔䛶䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

4.1264.1264.1264.126 3.2443.2443.2443.244
㔜せᗘ

3.8273.8273.8273.827 5 2.9742.9742.9742.974 5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

4.2774.2774.2774.277 5 3.0593.0593.0593.059 5
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䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

11%

50%

4%3%

3%1%

3%
23%

25%

25%44%

8%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

15%

52%

4%5%

1% 7%

5% 33%

18%

27%

4%
29%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

16%

52%

3% 3%

1% 4%

1%

19%
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21%
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4%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ
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䐢䠄Ᏻ඲䞉Ᏻᚰయไ䠅ᾘ㜵䞉㜵⅏యไ䜔㞷ᑐ⟇䛾ᙉ໬䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.578 3.089
䠏䠌௦ 4.391 3.130
䠐䠌௦ 4.277 3.024
䠑䠌௦ 4.412 2.974
䠒䠌௦ 4.340 3.330
䠓䠌௦ 4.321 3.182
↓ᅇ⟅ 4.500 2.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.332 3.111
⚄ᒸ 4.467 3.067
す௝໭ 4.229 3.229
୰௝ 4.545 3.000
༠࿴ 4.422 3.200
༡እ 4.391 3.043
௝໭ 4.333 3.188
ኴ⏣ 4.412 3.294
↓ᅇ⟅ 4.615 2.385

54.3754.3754.3754.375
㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ

䠄䠎䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶௒ᚋ䚸≉䛻ྲྀ䜚⤌䜏䛜ᚲせ䛸ᛮ䜟䜜䜛஦㡯䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅
඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

3.1163.1163.1163.116 5

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

14%

49%

3% 3%

4%1%

1%

16%

20%

22%
58%
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㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

㡯┠ู㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

4.5%

59.7%

43.2%

43.8%

28.3%

26.5%

31.6%

14.1%

13.2%

25.1%

38.3%

40.5%

28.9%
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䛭䛾௚

㞷ᑐ⟇䛾ᙉ໬

ᾘ㜵䚸㜵⅏䛾඘ᐇ

஺㏻Ᏻ඲䚸㜵≢యไ䛾ᙉ໬

ᗫᲠ≀䛾㐺ṇฎ⌮

ᚠ⎔ᆺ㈨※䛾฼⏝ಁ㐍

ᗫᲠ≀䛾᤼ฟᢚไ

බᅬ䞉⥳ᆅ䛾ᩚഛ䚸⥳໬䛾᥎㐍

ఫᏯᆅ䛾ᩚഛ䚸౪⤥

ᕷႠఫᏯ䛾ᩚഛ䞉⟶⌮

᳃ᯘ䛾⥔ᣢ䛸ಖ඲

Ἑᕝ䛸䛭䛾࿘㎶⎔ቃ䛾ಖ඲

⮬↛⎔ቃ䛾ಖ඲

㑅ᢥᩘ

491䚷0䚷䚷䚷㻌㻌㻌㻌20㻌㻌㻌䚷㻌䚷䚷䚷40㻌㻌㻌䚷㻌䚷䚷䚷60㻌㻌㻌䚷䚷䚷㻌䚷80㻌䚷㻌㻌䚷䚷䚷100
㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌䚷㻌㻌㻌㻌㻌㑅ᢥ๭ྜ䠄䠂䠅
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䐟䠄༠ാ䠅ᕷẸ䛸⾜ᨻ䛾༠ാ䛺䛹䚸༠ຊ䛧䛶㧗䜑䛒䛖ᆅᇦ䛵䛟䜚䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.267 2.556
䠏䠌௦ 3.884 2.855
䠐䠌௦ 4.084 2.602
䠑䠌௦ 4.044 2.737
䠒䠌௦ 4.123 2.924
䠓䠌௦ 3.964 2.926
↓ᅇ⟅ 4.000 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.011 2.787
⚄ᒸ 4.034 2.552
す௝໭ 3.938 2.809
୰௝ 4.163 2.837
༠࿴ 4.109 2.913
༡እ 3.955 2.818
௝໭ 4.184 2.633
ኴ⏣ 4.059 2.912
↓ᅇ⟅ 4.357 2.286

䐠䠄ཧ⏬䞉஺ὶ䠅኱௝ᕷ䜢ゼ䜜䜛ே䛜㨩ຊ䛻ឤ䛨䜛䚸 䛛䜏䛾䛒䜛ᆅᇦ䛵䛟䜚䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.378 2.644
䠏䠌௦ 4.275 2.536
䠐䠌௦ 4.181 2.675
䠑䠌௦ 4.105 2.754
䠒䠌௦ 4.142 2.953
䠓䠌௦ 4.073 2.926
↓ᅇ⟅ 4.500 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.159 2.500
⚄ᒸ 4.034 2.745
す௝໭ 4.125 2.724
୰௝ 4.349 2.938
༠࿴ 4.200 2.605
༡እ 4.217 2.778
௝໭ 4.041 3.130
ኴ⏣ 4.353 2.592
↓ᅇ⟅ 4.214 2.853

䐡䠄ᕷᨻ㐠Ⴀ䠅ᕷ䛾⾜㈈ᨻ㐠Ⴀ䛾ຠ⋡໬䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.477 2.455
䠏䠌௦ 4.319 2.449
䠐䠌௦ 4.205 2.602
䠑䠌௦ 4.248 2.681
䠒䠌௦ 4.330 2.827
䠓䠌௦ 4.170 2.792
↓ᅇ⟅ 4.500 1.500

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.293 2.706
⚄ᒸ 4.069 2.586
す௝໭ 4.354 2.702
୰௝ 4.318 2.545
༠࿴ 4.227 2.727
༡እ 4.091 2.636
௝໭ 4.277 2.447
ኴ⏣ 4.324 2.794
↓ᅇ⟅ 4.643 2.357

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅

5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

5

ᖺ௦ ඘ᐇᗘ

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

６．仲間とふれあいともに活躍できるまちづくり
䠄䠍䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶䛾㔜せᗘ䚸⌧ᅾ䛾኱௝ᕷ䛾඘ᐇᗘ䛻䛴䛔䛶䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

4.0574.0574.0574.057 2.7712.7712.7712.771
㔜せᗘ

4.1754.1754.1754.175 5 2.7572.7572.7572.757 5

㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ
ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

4.2834.2834.2834.283 5 2.6522.6522.6522.652 5

኱᭤
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す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

22%

58%

4%3%

6%1%

1%
27%

30%

9%38%

1%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

23%

52%

4%3%

1% 8%

2%
23%

11%

26%

2%

45%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦

䠏䠌௦

䠐䠌௦

䠑䠌௦䠒䠌௦

䠓䠌௦

ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ

24%

53%

4% 5%

1%
10%

1%

20%

22%

8%

52%

1%

㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ
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2
1
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1
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䐢䠄ᆅᇦάᛶ໬䠅ఫẸ䛻䜘䜛䜎䛱䛵䛟䜚䛜ྍ⬟䛺ᆅᇦ♫఍䛾ᙧᡂ䛻䛴䛔䛶

䠎䠌௦ 4.222 2.511
䠏䠌௦ 4.072 2.754
䠐䠌௦ 4.048 2.675
䠑䠌௦ 4.071 2.696
䠒䠌௦ 4.104 2.830
䠓䠌௦ 4.093 2.815
↓ᅇ⟅ 3.500 1.000

ᆅᇦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
኱᭤ 4.069 2.797
⚄ᒸ 3.862 2.552
す௝໭ 4.083 2.688
୰௝ 4.273 2.705
༠࿴ 4.205 2.818
༡እ 3.909 2.636
௝໭ 4.104 2.531
ኴ⏣ 4.029 2.912
↓ᅇ⟅ 4.286 2.214

54.0894.0894.0894.089
㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ

䠄䠎䠅኱௝ᕷ䛻䛸䛳䛶௒ᚋ䚸≉䛻ྲྀ䜚⤌䜏䛜ᚲせ䛸ᛮ䜟䜜䜛஦㡯䛾ㄪᰝ⤖ᯝ

ᖺ௦ 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

ᖺ௦䞉ᆅᇦูᖹᆒⅬ䠄ಶู⾲䠅
඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ

2.7202.7202.7202.720 5

኱᭤

⚄ᒸ

す௝໭

୰௝

༠࿴༡እ

௝໭

ኴ⏣

ᆅᇦ↓ᅇ⟅

䠎䠌௦
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ᖺ௦↓ᅇ⟅

ᖺ௦ูᖹᆒⅬ

ᆅᇦูᖹᆒⅬ
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57%

4% 4%
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㔜せᗘ ඘ᐇᗘ

䠑Ⅼ

䠐Ⅼ

䠏Ⅼ

䠎Ⅼ

䠍Ⅼ

↓ᅇ⟅

Ⅼᩘ㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

䚷䚷㔜せᗘ
䚷䚷඘ᐇᗘ

㡯┠ู㑅ᢥ๭ྜ䠄᭷ຠᅇ⟅ᩘ491䠅

2.6%

38.1%

20.6%

45.0%

42.6%

39.1%

8.8%

23.4%

18.9%

16.9%

32.4%

30.3%

22.6%
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௚ᕷ⏫ᮧ䛸䛾㐃ᦠ䚸஺ὶ

ᕷෆᆅᇦ㛫஺ὶ䛾ಁ㐍

⏨ዪඹྠཧ⏬♫఍䛾ᙧᡂ

⾜ᨻ᝟ሗ䛾ᥦ౪䛸බ㛤

᝟ሗ⥙䚸㏻ಙ⥙䛾ᩚഛ

㑅ᢥᩘ

491䚷0䚷䚷䚷㻌㻌㻌䚷20㻌㻌䚷䚷䚷䚷40㻌㻌䚷䚷䚷䚷60㻌㻌䚷䚷䚷䚷80㻌䚷㻌䚷䚷䚷100
㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌䚷㻌㻌㻌㻌㻌㑅ᢥ๭ྜ䠄䠂䠅

䠉15䠉
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ⅤⅤⅤⅤ    ࡵ࡜ࡲࡵ࡜ࡲࡵ࡜ࡲࡵ࡜ࡲ 

㸯㸯㸯㸯㸬㸬㸬㸬㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ࡜࡜࡜࡜඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘࡢࡢࡢࡢ㛵ಀ㛵ಀ㛵ಀ㛵ಀ࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟ձձձձ    

 

ㄪᰝࡓࡋ㸰㸲ࡢ᪋⟇ࡢ㔜せᗘ࡜඘ᐇᗘࡢᖹᆒⅬࢆ㧗࠸㡰࡟୪ࠊ࡜ࡿ࠼᭰࡭௨ୗࡢ⾲

㸯ࠊ⾲㸰ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡟࠺ࡼࡢ 

඘ᐇࠊ㸲㸬㸯㸳㸰ࡀ㔜せᗘࡣᖹᆒⅬ㸦௨ୗᇶ‽Ⅼ㸧ࡢ඲యࡢ඘ᐇᗘࠊ㔜せᗘࠊ࠾࡞

ᗘࡀ㸰㸬㸶㸲㸮ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜ 

 

   ⾲㸯 㔜せᗘㄪᰝࡢ⤖ᯝ㸦ᖹᆒⅬ㡰㸧 

㡰఩
㔜せᗘ
ᖹᆒⅬ

1 䠍䐢
䠄ᆅᇦ་⒪యไ䠅
Ᏻᚰ䛧䛶་⒪䜢ཷ䛡䜙䜜䜛యไ䛻䛴䛔䛶

4.544

2 䠏䐢
䠄ᑵᴗᨭ᥼䠅
ᑵᴗᕼᮃ⪅䛻ᑐ䛩䜛䛥䜎䛦䜎䛺ᨭ᥼䛻䛴䛔䛶

4.540

3 䠍䐡
䠄Ꮚ⫱䛶ᨭ᥼䠅
Ᏻᚰ䛧䛶Ꮚ⫱䛶䛜䛷䛝䜛♫఍⎔ቃ䛻䛴䛔䛶

4.411

4 䠑䐢
䠄Ᏻ඲䞉Ᏻᚰయไ䠅
ᾘ㜵䞉㜵⅏యไ䜔㞷ᑐ⟇䛾ᙉ໬䛻䛴䛔䛶

4.375

5 䠏䐟
䠄⏘ᴗ᣺⯆䠅
㎰ᯘᴗ䚸ၟᕤᴗ䜢୰ᚰ䛸䛧䛯⏘ᴗ᣺⯆䛻䛴䛔䛶

4.365

6 䠒䐡
䠄ᕷᨻ㐠Ⴀ䠅
ᕷ䛾⾜㈈ᨻ㐠Ⴀ䛾ຠ⋡໬䛻䛴䛔䛶

4.283

7 䠍䐟
䠄ᆅᇦ⚟♴䠅
䛚஫䛔䛻ຓ䛡ྜ䛔䚸䛸䜒䛻ᨭ䛘䛒䛖䛣䛸䛜䛷䛝䜛⚟♴䛻䛴䛔䛶

4.281

8 䠑䐡
䠄⾨⏕⎔ቃ䠅
⾨⏕ⓗ䛺⎔ቃᩚഛ䜔䝂䝭䛾ῶ㔞໬䛻䛴䛔䛶

4.277

9 䠎䐠
䠄Ꮫᰯᩍ⫱䠅
Ꮫ⩦ពḧ䛸⬟ຊ䜢㣴䛖Ꮫᰯᩍ⫱䛻䛴䛔䛶

4.269

10 䠍䐠
䠄೺ᗣቑ㐍䠅
೺ᗣቑ㐍䚸௓ㆤண㜵䛻䛩䛩䜣䛷ྲྀ䜚⤌䜑䜛⎔ቃ䛻䛴䛔䛶

4.256

11 䠏䐠
䠄⏘ᴗ๰ฟ䞉ᨭ᥼䠅
㨩ຊ䛒䜛⏘ᴗ䛾๰ฟ䜔ᕷẸ䛾㉳ᴗ䛻ᑐ䛩䜛ᨭ᥼䛻䛴䛔䛶

4.232

12 䠐䐡
䠄බඹ஺㏻䠅
㛗ᑑ♫఍䛻ᑐᛂ䛧䛯බඹ஺㏻䛾☜ಖ䛻䛴䛔䛶

4.205

13 䠒䐠
䠄ཧ⏬䞉஺ὶ䠅
኱௝ᕷ䜢ゼ䜜䜛ே䛜㨩ຊ䛻ឤ䛨䜛䚸 䛛䜏䛾䛒䜛ᆅᇦ䛵䛟䜚䛻䛴䛔䛶

4.175

14 䠑䐟
䠄⮬↛ಖㆤ䠅
⥳㇏䛛䛺⮬↛⎔ቃ䛾ಖ඲䛻䛴䛔䛶

4.126

15 䠏䐡
䠄ほග᣺⯆䠅
㇏䛛䛺ᆅᇦ㈨※䜔஺㏻䛾฼౽ᛶ䜢ά⏝䛧䛯ほග᣺⯆䛻䛴䛔䛶

4.117

16 䠒䐢
䠄ᆅᇦάᛶ໬䠅
ఫẸ䛻䜘䜛䜎䛱䛵䛟䜚䛜ྍ⬟䛺ᆅᇦ♫఍䛾ᙧᡂ䛻䛴䛔䛶

4.089

17 䠐䐠
䠄ୖ䞉ୗỈ㐨䠅
ᛌ㐺䛺ᬽ䜙䛧䛾ᇶ┙䛸䛺䜛ୖ䞉ୗỈ㐨䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

4.059

18 䠒䐟
䠄༠ാ䠅
ᕷẸ䛸⾜ᨻ䛾༠ാ䛺䛹䚸༠ຊ䛧䛶㧗䜑䛒䛖ᆅᇦ䛵䛟䜚䛻䛴䛔䛶

4.057

19 䠐䐟
䠄஺㏻䜲䞁䝣䝷䠅
฼౽ᛶ䛾㧗䛔ᖿ⥺㐨㊰䛸⏕ά䜢ᨭ䛘䜛㐨㊰䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

3.909

20 䠎䐡
䠄ᆅᇦᩍ⫱䠅
ᆅᇦ䛷䛾ୡ௦㛫஺ὶ䜔ྛ✀άື䛻䛴䛔䛶

3.891

20 䠎䐢
䠄ఏ⤫⥅ᢎ䠅
ᆅᇦ䛾ྐ㊧䜔ఏ⤫ᩥ໬䛺䛹䛾ಖ඲䞉ಖᏑ䛸⥅ᢎ䛻䛴䛔䛶

3.891

22 䠑䐠
䠄ఫ⎔ቃ䠅
ᕷႠఫᏯ䜔Ꮿᆅ䚸බᅬ䞉⥳ᆅ䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

3.827

23 䠎䐟
䠄⏕ᾭᏛ⩦䠅
ከᵝ䛺Ꮫ⩦ᶵ఍䛛䜙⏕ᾭ䜢㏻䛨䛶Ꮫ䜃䚸ά䛛䛫䜛ᬽ䜙䛧䛻䛴䛔䛶

3.747

24 䠐䐢
䠄ᕷ⾤ᆅᙧᡂ䠅
᪤Ꮡᕷ⾤ᆅ䜢୰ᚰ䛸䛧䛯䝁䞁䝟䜽䝖䛺ᕷ⾤ᆅ䛾ᙧᡂ䛻䛴䛔䛶

3.715

ศ㔝䠄᪋⟇䠅
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⾲㸰 ඘ᐇᗘㄪᰝࡢ⤖ᯝ㸦ᖹᆒⅬ㡰㸧 

㡰఩
඘ᐇᗘ
ᖹᆒⅬ

1 䠑䐟
䠄⮬↛ಖㆤ䠅
⥳㇏䛛䛺⮬↛⎔ቃ䛾ಖ඲䛻䛴䛔䛶

3.244

2 䠎䐠
䠄Ꮫᰯᩍ⫱䠅
Ꮫ⩦ពḧ䛸⬟ຊ䜢㣴䛖Ꮫᰯᩍ⫱䛻䛴䛔䛶

3.234

3 䠐䐟
䠄஺㏻䜲䞁䝣䝷䠅
฼౽ᛶ䛾㧗䛔ᖿ⥺㐨㊰䛸⏕ά䜢ᨭ䛘䜛㐨㊰䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

3.158

4 䠑䐢
䠄Ᏻ඲䞉Ᏻᚰయไ䠅
ᾘ㜵䞉㜵⅏యไ䜔㞷ᑐ⟇䛾ᙉ໬䛻䛴䛔䛶

3.116

5 䠎䐢
䠄ఏ⤫⥅ᢎ䠅
ᆅᇦ䛾ྐ㊧䜔ఏ⤫ᩥ໬䛺䛹䛾ಖ඲䞉ಖᏑ䛸⥅ᢎ䛻䛴䛔䛶

3.070

6 䠑䐡
䠄⾨⏕⎔ቃ䠅
⾨⏕ⓗ䛺⎔ቃᩚഛ䜔䝂䝭䛾ῶ㔞໬䛻䛴䛔䛶

3.059

7 䠐䐠
䠄ୖ䞉ୗỈ㐨䠅
ᛌ㐺䛺ᬽ䜙䛧䛾ᇶ┙䛸䛺䜛ୖ䞉ୗỈ㐨䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

3.044

8 䠎䐟
䠄⏕ᾭᏛ⩦䠅
ከᵝ䛺Ꮫ⩦ᶵ఍䛛䜙⏕ᾭ䜢㏻䛨䛶Ꮫ䜃䚸ά䛛䛫䜛ᬽ䜙䛧䛻䛴䛔䛶

3.023

9 䠍䐟
䠄ᆅᇦ⚟♴䠅
䛚஫䛔䛻ຓ䛡ྜ䛔䚸䛸䜒䛻ᨭ䛘䛒䛖䛣䛸䛜䛷䛝䜛⚟♴䛻䛴䛔䛶

3.017

10 䠍䐠
䠄೺ᗣቑ㐍䠅
೺ᗣቑ㐍䚸௓ㆤண㜵䛻䛩䛩䜣䛷ྲྀ䜚⤌䜑䜛⎔ቃ䛻䛴䛔䛶

3.006

11 䠑䐠
䠄ఫ⎔ቃ䠅
ᕷႠఫᏯ䜔Ꮿᆅ䚸බᅬ䞉⥳ᆅ䛾ᩚഛ䛻䛴䛔䛶

2.974

12 䠍䐡
䠄Ꮚ⫱䛶ᨭ᥼䠅
Ᏻᚰ䛧䛶Ꮚ⫱䛶䛜䛷䛝䜛♫఍⎔ቃ䛻䛴䛔䛶

2.968

13 䠍䐢
䠄ᆅᇦ་⒪యไ䠅
Ᏻᚰ䛧䛶་⒪䜢ཷ䛡䜙䜜䜛యไ䛻䛴䛔䛶

2.925

14 䠎䐡
䠄ᆅᇦᩍ⫱䠅
ᆅᇦ䛷䛾ୡ௦㛫஺ὶ䜔ྛ✀άື䛻䛴䛔䛶

2.850

15 䠒䐟
䠄༠ാ䠅
ᕷẸ䛸⾜ᨻ䛾༠ാ䛺䛹䚸༠ຊ䛧䛶㧗䜑䛒䛖ᆅᇦ䛵䛟䜚䛻䛴䛔䛶

2.771

16 䠒䐠
䠄ཧ⏬䞉஺ὶ䠅
኱௝ᕷ䜢ゼ䜜䜛ே䛜㨩ຊ䛻ឤ䛨䜛䚸 䛛䜏䛾䛒䜛ᆅᇦ䛵䛟䜚䛻䛴䛔䛶

2.757

17 䠒䐢
䠄ᆅᇦάᛶ໬䠅
ఫẸ䛻䜘䜛䜎䛱䛵䛟䜚䛜ྍ⬟䛺ᆅᇦ♫఍䛾ᙧᡂ䛻䛴䛔䛶

2.720

18 䠐䐢
䠄ᕷ⾤ᆅᙧᡂ䠅
᪤Ꮡᕷ⾤ᆅ䜢୰ᚰ䛸䛧䛯䝁䞁䝟䜽䝖䛺ᕷ⾤ᆅ䛾ᙧᡂ䛻䛴䛔䛶

2.654

19 䠒䐡
䠄ᕷᨻ㐠Ⴀ䠅
ᕷ䛾⾜㈈ᨻ㐠Ⴀ䛾ຠ⋡໬䛻䛴䛔䛶

2.652

20 䠏䐟
䠄⏘ᴗ᣺⯆䠅
㎰ᯘᴗ䚸ၟᕤᴗ䜢୰ᚰ䛸䛧䛯⏘ᴗ᣺⯆䛻䛴䛔䛶

2.585

21 䠏䐡
䠄ほග᣺⯆䠅
㇏䛛䛺ᆅᇦ㈨※䜔஺㏻䛾฼౽ᛶ䜢ά⏝䛧䛯ほග᣺⯆䛻䛴䛔䛶

2.512

22 䠏䐠
䠄⏘ᴗ๰ฟ䞉ᨭ᥼䠅
㨩ຊ䛒䜛⏘ᴗ䛾๰ฟ䜔ᕷẸ䛾㉳ᴗ䛻ᑐ䛩䜛ᨭ᥼䛻䛴䛔䛶

2.452

23 䠏䐢
䠄ᑵᴗᨭ᥼䠅
ᑵᴗᕼᮃ⪅䛻ᑐ䛩䜛䛥䜎䛦䜎䛺ᨭ᥼䛻䛴䛔䛶

2.206

24 䠐䐡
䠄බඹ஺㏻䠅
㛗ᑑ♫఍䛻ᑐᛂ䛧䛯බඹ஺㏻䛾☜ಖ䛻䛴䛔䛶

2.163

ศ㔝䠄᪋⟇䠅

 

  㔜せᗘㄪᰝࠊࡣ࡚࠸࠾࡟ᖹᆒⅬ୍ࡀ␒పࠕࡓࡗ࡞ࡃ㸲մ㸦ᕷ⾤ᆅᙧᡂ㸧ࠖ ࡚࠸࠾࡟

ࢀࡉ♧ࡀ࡜ࡇࡿ࠶㔜せ࡛ࡀࢀࡒࢀࡑ⟇᪋ࡢᕷࠊࡾ࠶㸱㸬㸵㸯㸳࡛ࡣ㔜せᗘⅬᩘࡢࡑࡶ

 ࠋࡍࡲ࠼ఛࡀ࡜ࡇࡿ࠸࡚ࡋ⮴ྜ࡜ࢬ࣮ࢽࡢᕷẸࡀ᪉ྥᛶࡢࡳ⤌ࡾྲྀࡢᕷࠋࡓࡋࡲ

඘ᐇᗘㄪᰝࠕࡣ࡚࠸࠾࡟㸱ձ㸦⏘ᴗ᣺⯆㸧ࠖ 㸱ղ⏘ᴗ๰ฟ࣭ᨭ᥼ࠕࡸ 㸱մᑵᴗࠕࠊࠖ

ᨭ᥼ ࡞ࡃከࡀ┠㡯ࡓࡋ༶࡟ά⏕ࡢ➼⏝㞠ࡸ㎰ᯘၟᕤࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ⨨఩࡟ୗ఩ࡀ࡝࡞ࠖ

 ࠋࡍࡲ࠸࡚ࡗ࡞࡜ᯝ⤖ࡓࡋ཯ᫎࡃⰍ⃰ࢆἣ≦῭⤒ࡢᅾ⌧ࠊࡾ࠾࡚ࡗ
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㸰㸰㸰㸰㸬㸬㸬㸬㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ㔜せᗘ࡜࡜࡜࡜඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘ඘ᐇᗘࡢࡢࡢࡢ㛵ಀ㛵ಀ㛵ಀ㛵ಀ࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟ղղղղ    

 

㔜せᗘ࡜඘ᐇᗘࡢ㛵ಀࢆᩓᕸᅗࠋࡓࡋࡲࡵ࡜ࡲ࡚ࡋ࡟ 

ᩓᕸᅗ࡟ᇶ‽Ⅼ㸦㔜せᗘࠊ඘ᐇᗘ඲యࡢᖹᆒⅬ㸧ࢆ㏣ຍࠊࡋᇶ‽Ⅼࢆ୰ᚰ࡚ࡋ࡜ᅄ

ศ๭ྑࠊ࡜ࡿࡍ㡫ᅗ㸯ࠊᅗ㸰ࠋࡍࡲࡾ࡞࡟࠺ࡼࡢ 

 

   ཧ⪃ 㡯┠ู㔜せᗘ࣭඘ᐇᗘ୍ぴ 

ศ㔝䠄᪋⟇䠅 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ ศ㔝䠄᪋⟇䠅 㔜せᗘ ඘ᐇᗘ
䠍䐟䠄ᆅᇦ⚟♴䠅 4.281 3.017 䠐䐟䠄஺㏻䜲䞁䝣䝷䠅 3.909 3.158
䠍䐠䠄೺ᗣቑ㐍䠅 4.256 3.006 䠐䐠䠄ୖ䞉ୗỈ㐨䠅 4.059 3.044
䠍䐡䠄Ꮚ⫱䛶ᨭ᥼䠅 4.411 2.968 䠐䐡䠄බඹ஺㏻䠅 4.205 2.163
䠍䐢䠄ᆅᇦ་⒪యไ䠅 4.544 2.925 䠐䐢䠄ᕷ⾤ᆅᙧᡂ䠅 3.715 2.654
䠎䐟䠄⏕ᾭᏛ⩦䠅 3.747 3.023 䠑䐟䠄⮬↛ಖㆤ䠅 4.126 3.244
䠎䐠䠄Ꮫᰯᩍ⫱䠅 4.269 3.234 䠑䐠䠄ఫ⎔ቃ䠅 3.827 2.974
䠎䐡䠄ᆅᇦᩍ⫱䠅 3.891 2.850 䠑䐡䠄⾨⏕⎔ቃ䠅 4.277 3.059
䠎䐢䠄ఏ⤫⥅ᢎ䠅 3.891 3.070 䠑䐢䠄Ᏻ඲䞉Ᏻᚰయไ䠅 4.375 3.116
䠏䐟䠄⏘ᴗ᣺⯆䠅 4.365 2.585 䠒䐟䠄༠ാ䠅 4.057 2.771
䠏䐠䠄⏘ᴗ๰ฟ䞉ᨭ᥼䠅 4.232 2.452 䠒䐠䠄ཧ⏬䞉஺ὶ䠅 4.175 2.757
䠏䐡䠄ほග᣺⯆䠅 4.117 2.512 䠒䐡䠄ᕷᨻ㐠Ⴀ䠅 4.283 2.652
䠏䐢䠄ᑵᴗᨭ᥼䠅 4.540 2.206 䠒䐢䠄ᆅᇦάᛶ໬䠅 4.089 2.720

ᇶ‽Ⅼ 4.152 2.840  

 

  㔜せᗘ࣭඘ᐇᗘࡢᖹᆒⅬࡀᇶ‽Ⅼ࡟ୖྑࡢ఩⨨ࡣࡢࡶࡿࡍ㸵㡯┠ࠋࡍࡲࡾ࠶㔜せ

ᗘ࣭඘ᐇᗘ࡟ࡶ࡜ࡀ㧗ࡢࡇ࠸㸵㡯┠ࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟㡯┠࡟࡜ࡈ஦ᴗཬࡧ᪉ྥᛶ࡚࠸ࡘ࡟

஦ᴗࡿࡍᵓᡂࡢࡵࡓࡿࡍ࡜ࠖࡳᙉࡢ኱௝ᕷࠕࢆ㡯┠㸦᪋⟇㸧ࠊࡘࡘࡾᅗࢆᣢ⥔ࡢ≦⌧

 ࠋࡍࡲࢀࡽ࠼⪄࡜ࡿ࠶ᚲせ࡛ࡀ᥎㐍ࡢ

 

  ᇶ‽Ⅼࡾࡼᕥୖ࡟఩⨨ࡣࡢࡶࡿࡍ㸵㡯┠ࠊᕥୗ࡟఩⨨ࡣࡢࡶࡿࡍ㸲㡯┠ࠋࡍࡲࡾ࠶

㔜せᗘ࡜ẚ㍑࡚ࡋ඘ᐇᗘࡀ㧗࠸ᕥୖࡢ㒊ศྛࡣ㡯┠ࡢ࡚࠸ࡘ࡟඘ᐇᗘࡢ⥔ᣢࢆᅗࡾ

ࠊࡀウ᳨ࡢࡳ⤌ࡾྲྀࡿࡏࡉ⡆⣲໬࣭పண⟬໬ࢆ➼஦ᴗࡿࡍᵓᡂࢆ㡯┠㸦᪋⟇㸧ࠊࡘࡘ

㔜せᗘ࣭඘ᐇᗘ࡟ࡶ࡜ప࠸ᕥୗࡢ㒊ศࡣ඘ᐇᗘࠊࡆୖࢆᇶ‽Ⅼࡾࡼᕥୖ࡟఩⨨ࡇࡿࡍ

 ࠋࡍࡲࢀࡽ࠼⪄࡜ࡿ࠶ᚲせ࡛ࢀࡒࢀࡑࡀ࡜ࡇࡴ⤌ࡾྲྀ࡟࠺ࡼࡿࡁ࡛ࡀ࡜

 

  ᇶ‽Ⅼྑࡾࡼୗ࡟఩⨨ࡣࡢࡶࡿࡍ㸴㡯┠ࠋࡍࡲࡾ࠶㔜せᗘࡀ㧗ࡀ࠸඘ᐇᗘࡀప࡞ࡃ

ࡿ࠶㒊ศ࡛ࡿ࠸࡚ࢀࡉᮇᚅࡀୖྥࡿ࡞᭦࡚࠸࠾࡟ᕷẸ⏕άࠊࡣ┠㡯ࡢࡽࢀࡇࡿ࠸࡚ࡗ

࠸࡚ࡗ࡞࡜ㄢ㢟ࡢ⥭ႚࠊࡳྵࢆせᅉࡢ➼㧗㱋໬ࡸ᝟ໃ῭⤒ࠋࡍࡲࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿ࠼ᤊ࡜

ᮃࡀ࡜ࡇࡿࡍ᥎㐍࡟௨ୖ࡛ࡲࢀࡇࢆ஦ᴗྛࡿࡍᵓᡂࢆ┠㡯ࠊࡾ࠾࡚ࡗ࡞ࡃከࡀ┠㡯ࡿ

 ࠋࡍࡲࢀࡽ࠼⪄࡜ࡿ࠸࡚ࢀࡲ
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ᅗ㸰ࠉᣑ኱ᅗ

䠎䐟䠄⏕ᾭᏛ⩦䠅

䠎䐢䠄ఏ⤫⥅ᢎ䠅

䠐䐟䠄஺㏻䜲䞁䝣䝷䠅

䠑䐠䠄ఫ⎔ቃ䠅
䠐䐠䠄ୖ䞉ୗỈ㐨䠅

䠑䐟䠄⮬↛ಖㆤ䠅 䠎䐠䠄Ꮫᰯᩍ⫱䠅

䠑䐢䠄Ᏻ඲䞉Ᏻᚰయไ䠅

䠑䐡䠄⾨⏕⎔ቃ䠅

䠍䐟䠄ᆅᇦ⚟♴䠅

䠍䐠䠄೺ᗣቑ㐍䠅 䠍䐡䠄Ꮚ⫱䛶ᨭ᥼䠅

䠍䐢䠄ᆅᇦ་⒪యไ䠅
䠎䐡䠄ᆅᇦᩍ⫱䠅

䠒䐠䠄ཧ⏬䞉஺ὶ䠅
䠒䐟䠄༠ാ䠅

䠒䐢䠄ᆅᇦάᛶ໬䠅

䠒䐡䠄ᕷᨻ㐠Ⴀ䠅

䠏䐟䠄⏘ᴗ᣺⯆䠅

䠏䐡䠄ほග᣺⯆䠅

䠐䐢䠄ᕷ⾤ᆅᙧᡂ䠅

䠐䐡䠄බඹ஺㏻䠅 䠏䐢䠄ᑵᴗᨭ᥼䠅

ᇶ‽Ⅼ

䠏䐠䠄⏘ᴗ๰ฟ䞉ᨭ᥼䠅

2.100

2.300

2.500

2.700

2.900

3.100

3.300

3.600 3.800 4.000 4.200 4.400 4.600

㔜せᗘ

඘
ᐇ
ᗘ

ᅗ㸯ࠉホ౯⤖ᯝࡢᩓᕸᅗ

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

1.000 2.000 3.000 4.000 5.000

㔜せᗘ

඘
ᐇ
ᗘ

2.840

4.152

඘
ᐇ
ࡋ
࡚
࠸
ࡿ

㔜せ࡛ࡿ࠶
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㸱㸱㸱㸱㸬㸬㸬㸬≉≉≉≉ࡁ࡭ࡴࡁ࡭ࡴࡁ࡭ࡴࡁ࡭ࡴ⤌⤌⤌⤌ࡾࡾࡾࡾྀྀྲྲྀྲྲྀ࡟࡟࡟࡟஦㡯஦㡯஦㡯஦㡯࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟    

 

  ྛศ㔝ࡢ㸦㸰㸧࡛㉁ၥࠕࡓࡋ௒ᚋࡀࡳ⤌ࡾྲྀ࡟≉ࠊᚲせ࡜ᛮࡿࢀࢃ஦㡯࡚ࠖ࠸ࡘ࡟

ศ㔝࡟࡜ࡈ㑅ᢥࡓࢀࡉ㡰࡛୪ࠊ࡜ࡿ࡭ୗࡢ⾲㸱ྛࠊ࠾࡞ࠋࡍࡲࡾ࡞࡜ࡾ࠾࡜ࡢศ㔝ࡢ

㑅ᢥ⫥ࠕࡽ࠿㸯㸱㸬ࡢࡑ௚ࠖࢆ㝖ࡓ࠸㸵㸰஦㡯ࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ♧⾲࡚࠸ࡘ࡟ 

  

  ⾲㸱 ྛ஦㡯ࡢ㑅ᢥ๭ྜ 

๭ྜ ๭ྜ

㧗㱋⪅䜈䛾⚟♴ 56.8 ⏕ά㐨㊰䛾ᩚഛ 46.0

ᆅᇦ་⒪యไ䛾ᩚഛ 51.3 ⏕ά㊰⥺䝞䝇㐠⾜䛾⥔ᣢ 44.2

⫱ඣ䜈䛾ᨭ᥼ 48.1 Ᏻ඲䛷Ᏻᚰ䛧䛯Ỉ㐨Ỉ䛾౪⤥ 35.6

ಖ⫱䞉ඣ❺೺඲⫱ᡂ 39.7 ୗỈᮍฎ⌮ᆅ༊䛾ゎᾘ 30.5

ᆅᇦ⚟♴䛾ಁ㐍 38.5 ୗỈ㐨᪋タ䛾ᩚഛ 30.3

ᅜẸ೺ᗣಖ㝤䛺䛹䛾♫఍ಖ㞀䛾ಁ㐍 36.9 ィ⏬ⓗ䛺ᕷ⾤ᆅᩚഛ 28.3

௓ㆤண㜵஦ᴗ 35.0 ୺せᖿ⥺㐨㊰䛾ᩚഛ䛸䜰䜽䝉䝇䛾ᨵၿ 25.5

⑓Ẽ䛾ண㜵䛸೺ᗣ䛾⥔ᣢ䞉ቑ㐍 31.0 ᪂䛯䛺ᆅᇦෆ஺㏻䝅䝇䝔䝮䛾☜❧ 24.6

䜂䛸䜚ぶᐙᗞ䜈䛾⚟♴ 28.1 㥐࿘㎶ᆅ༊䛾ᩚഛಁ㐍 22.8

⏘๓䞉⏘ᚋ䛾ẕᏊಖ೺ 27.9 Ỉ㐨ᮍᬑཬᆅ༊䛾ゎᾘ 19.8

㞀䛜䛔䠄㌟య䚸▱ⓗ䚸⢭⚄䠅ඣ䚸⪅䜈䛾⚟♴ 24.0 ୺せ㐨㊰⥙䛾ᩚഛಁ㐍 19.3

೺ᗣ䛵䛟䜚䛾ၨⵚ䛸᥎㐍 18.7 㥐⯋䚸㥔㌴ሙ䛾ᩚഛ䞉⥔ᣢ⟶⌮ 16.5

ᐙᗞᩍ⫱䚸ᆅᇦᩍ⫱ 48.1 㞷ᑐ⟇䛾ᙉ໬ 59.7

Ꮫᰯᩍ⫱ 46.0 ᗫᲠ≀䛾㐺ṇฎ⌮ 43.8

Ꮫᰯ᪋タ䛾ᩚഛ 32.0 ஺㏻Ᏻ඲䚸㜵≢యไ䛾ᙉ໬ 43.2

ᗂඣᩍ⫱ 31.0 ⮬↛⎔ቃ䛾ಖ඲ 40.5

䝇䝫䞊䝒䚸䝺䜽䝸䜶䞊䝅䝵䞁 26.1 Ἑᕝ䛸䛭䛾࿘㎶⎔ቃ䛾ಖ඲ 38.3

Ꮫ⩦᝟ሗ䛾ᥦ౪ 24.4 බᅬ䞉⥳ᆅ䛾ᩚഛ䚸⥳໬䛾᥎㐍 31.6

Ꮫ⩦ᡂᯝ䛾ά⏝䛸♫఍ཧຍάື䜈䛾ᨭ᥼ 24.4 ᾘ㜵䚸㜵⅏䛾඘ᐇ 28.9

Ꮫ⩦ᶵ఍䛾ቑຍ 21.8 ᚠ⎔ᆺ㈨※䛾฼⏝ಁ㐍 28.3

ᩥ໬㈈䛾ಖㆤಖ඲䞉ᩚഛ䛸ά⏝ 21.4 ᗫᲠ≀䛾᤼ฟᢚไ 26.5

ⱁ⾡䚸ᩥ໬άື䛾᣺⯆ 20.4 ᳃ᯘ䛾⥔ᣢ䛸ಖ඲ 25.1

⏕ᾭᏛ⩦᥎㐍యไ䛸䝛䝑䝖䝽䞊䜽໬ 18.3 ఫᏯᆅ䛾ᩚഛ䚸౪⤥ 14.1

㠀᰾ᖹ࿴䛾ၨⵚ 13.2 ᕷႠఫᏯ䛾ᩚഛ䞉⟶⌮ 13.2

㞠⏝䜈䛾ᨭ᥼ 64.6 ஦ົ⤌⧊䛾ぢ┤䛧䛸⫋ဨ㈨㉁䛾ྥୖ 45.0

㎰ᴗ䛾ᢸ䛔ᡭ☜ಖ䚸⫱ᡂ 55.8 බඹ᪋タ䛾ぢ┤䛧 42.6

㞠⏝⎔ቃ䛾ᩚഛ 53.6 ᕷண⟬䛾㈈※☜ಖ 39.1

௻ᴗㄏ⮴䛾ᙉ໬ 41.8 ᑠつᶍ㞟ⴠ䚸㧗㱋໬㞟ⴠ䛾⥔ᣢ 38.1

୰ᑠ௻ᴗ䚸⤒Ⴀ⪅䛾ᨭ᥼ 41.1 ⾜ᨻ᝟ሗ䛾ᥦ౪䛸බ㛤 32.4

㎰⏘ရ䛾᣺⯆ 31.0 ᝟ሗ⥙䚸㏻ಙ⥙䛾ᩚഛ 30.3

ほගㄏᐈ䛾᥎㐍 26.7 ௚ᕷ⏫ᮧ䛸䛾㐃ᦠ䚸஺ὶ 23.4

≉⏘ရ䛾᣺⯆ 25.9 ᆅᇦάື䛾᝟ሗᥦ౪ 22.6

ၟᴗ⎔ቃ䛾ᩚഛ 24.4 ⮬἞⤌⧊䛵䛟䜚䚸⮬἞఍άື䜈䛾ᨭ᥼ 20.6

㎰ᴗ⏕⏘ᇶ┙䛾ᩚഛ 24.0 ᕷෆᆅᇦ㛫஺ὶ䛾ಁ㐍 18.9

᪤Ꮡ௻ᴗ䛾᣺⯆ 22.8 ⏨ዪඹྠཧ⏬♫఍䛾ᙧᡂ 16.9

䜲䝧䞁䝖䚸Ẹ಑⾜஦䜈䛾ᨭ᥼ 14.3 ᅜ㝿஺ὶ䛾ಁ㐍 8.8

ศ㔝䞉஦㡯 ศ㔝䞉஦㡯

3

1

2

4

5

6

 

ࡾࡼࠊࡋ⣽ศ໬ࢆ㡯┠㸦᪋⟇㸧ྛࡓࡋ㸦㸯㸧࡛㉁ၥࠊࡣ஦㡯ࠖࡁ࡭ࡴ⤌ࡾྲྀ࡟≉ࠕ  

ලయⓗ࡟ᕷẸࡢᮃࡀࡢࡶࡴఱࠋࡍ࡛ࡢࡶࡢࡵࡓࡍ⾲ࢆ࠿ᅇ⟅⪅ᩘ༙ࡢ௨ୖࡽ࠿㑅ᢥࡉ

ࡗࡓ࠶࡟᥎㐍ࡢ┠㡯ࡢ௒ᚋࠊࡣࡢࡶࡓࡗ࠿㧗ࡢ⋠⟆ᅇࠋࡓࡋࡲࡾ࠶㸴஦㡯ࡣࡢࡶࡓࢀ

 ࠋࡍࡲࢀࡽ࠼⪄࡚ࡋ࡜஦㡯࡞ᚲせ࡟≉࡚
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㸲㸲㸲㸲㸬㸬㸬㸬ホ౯⤖ᯝホ౯⤖ᯝホ౯⤖ᯝホ౯⤖ᯝ࡜࡜࡜࡜௒ᚋ௒ᚋ௒ᚋ௒ᚋࡢࡢࡢࡢㄢ㢟ㄢ㢟ㄢ㢟ㄢ㢟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟࡚࠸ࡘ࡟    

 

  㔜せᗘㄪᰝࡢ⤖ᯝࡣ࡚ࡋ࡜Ⅼᩘࡢ㧗ࡽ࠿ࡢࡶ࠸㡰ࠕ࡟㸯մᆅᇦ་⒪యไ 㸱մᑵࠕࠊࠖ

ᴗᨭ᥼ 㸯ճᏊ⫱࡚ᨭ᥼ࠕࠊࠖ 㸳մᏳ඲࣭Ᏻᚰయไࠕࠊࠖ ࡲ࠸࡚ࡗ࡞࡜ࠖ⯆㸱ձ⏘ᴗ᣺ࠕࠊࠖ

࡜ࡊ࠸ࡓࡗ࠸࡜Ᏻ඲࣭Ᏻᚰࡸ་⒪ࠊࡢࡶ࡞ᚲせ࡛ୖࡿࡍά⏕ࡓࡗ࠸࡜ᑵᴗࡸᴗ⏘ࠋࡍ

ഴ࠸㧗࡚࠸ࡘ࡟┠㡯ࡓࡋ㛵㐃࡟ᐦ᥋࡟ᕷẸ⏕άࠊࡾ࠾࡚ࡗࡀᣲࡀࡢࡶ࡞㔜せ࡟᫬࠺࠸

 ࠋࡍࡲࡾ࠶࡟ྥ

 

  ඘ᐇᗘࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟Ⅼᩘࡢ㧗ࡽ࠿ࡢࡶ࠸㡰ࠕ࡟㸳ձ⮬↛ಖㆤ ⫱㸰ղᏛᰯᩍࠕࠊࠖ ࠊࠖ

ࣛࣇࣥ࢖㸲ձ஺㏻ࠕ 㸳մᏳ඲࣭Ᏻᚰయไࠕࠊࠖ ᩍࠋࡍࡲ࠸࡚ࡗ࡞࡜㸰մఏ⤫⥅ᢎࠖࠕࠊࠖ

 ࠋࡍࡲ࠸࡚ࡗ࡞ࡃ㧗ࡀ඘ᐇᗘ࡟඲⯡ⓗࡣ࡚࠸ࡘ࡟┠㡯ࡿࢃ㛵࡟ቃ⎔ࡸ⫱

  ୍᪉ࠊⅬᩘࡢపࠕࡣࡢࡶ࠸㸲ճබඹ஺㏻ 㸱մᑵᴗᨭ᥼ࠕࠊࠖ 㸱ղ⏘ᴗ๰ฟ࣭ࠕࠊࠖ ᨭ᥼ ࠊࠖ

⯆㸱ճほග᣺ࠕ ࡗᣢࢆᕼᮃ࡜ࡁάࡁάࠕศ㔝㸱ࠋࡍࡲ࠸࡚ࡗ࡞࡜ࠖ⯆㸱ձ⏘ᴗ᣺ࠕࠊࠖ

࡚ά㌍࡛࡛ࠖࡾࡃ࡙ࡕࡲࡿࡁ タࡓࡅ㡯┠඲࡚ࡢ඘ᐇᗘࡀୗ఩࡟఩⨨ࠊࡾ࠾࡚ࡋ⌧ᅾࡢ

⤒῭≧ἣࢆ཯ᫎࠊ࡚ࡋ㎰ᴗၟࡸᕤᴗ➼ࡢ⏘ᴗ࡟ࢀࡑࠊక࠺ᑵᴗ࣭㞠⏝⎔ቃ➼࡬≦⌧ࡢ

 ࠋࡍࡲ࠸࡚ࡗ࡞࡜ࡢࡶࡓࢀࡉ཯ᫎࡃⰍ⃰ࡀᕼᮃࡢ࡬ᨵၿ࡜‶୙ࡢ

  ඘ᐇᗘ୍ࡀ␒పࡓࡗ࡞ࡃ㡯┠ࠕࡣ㸲ճබඹ஺㏻࡛ࠖࠋࡓࡋᅇ⟅⪅༊ศࡿࡅ࠾࡟඲࡚

ࡢ࣮࢝࢖࣐ࠋࡍࡲ࠸࡚ࡗ࡞ࡃ㧗ࡣ㔜せᗘᖹᆒⅬࠊࡃపࡣ඘ᐇᗘᖹᆒⅬ࡚࠸࠾࡟ᖺ௦ࡢ

ᬑཬࢫࣂࡿࡼ࡟฼⏝⪅ࡢῶᑡࠊ࡝࡞㊰⥺ࡾྲྀࢆࢫࣂᕳࡃ⌧ᅾࡢ⎔ቃࡢཝࢆࡉࡋ㋃ࠊ࠼ࡲ

཯ࡀࡕẼᣢࡴᮃࢆ࡜ࡇࡿ࠸࡚ࢀࡉᣢ⥔ࡀᆅᇦබඹ஺㏻࡟㝿ࡓࡗ࡞࡜⪅஺㏻ᙅࡀࡽ⮬

ᫎࠋࡍࡲࢀࡽ࠼⪄࡜࠿࠸࡞ࡣ࡛ࡢࡓࢀࡉ 

 

  ௒ᚋ≉ࡁ࡭ࡴ⤌ࡾྲྀ࡟஦㡯ࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟ᅇ⟅๭ྜࡀ㧗࠸㡰ࠕ࡟㞠⏝ࡢ࡬ᨭ᥼ 㞷ࠕࠊࠖ

ᑐ⟇ࡢᙉ໬ ♴⚟ࡢ࡬⪅㧗㱋ࠕࠊࠖ ᡂ⫱ࠊᡭ☜ಖ࠸ᢸࡢ㎰ᴗࠕࠊࠖ ഛᩚࡢ㞠⏝⎔ቃࠕࠊࠖ ࠊࠖ

ഛᩚࡢᆅᇦ་⒪యไࠕ ࡲᚓࢆ⟆ᅇࡿ࠼㉸ࢆ㸳㸮㸣ࡣ㸴஦㡯ࡢ௨ୖࠋࡍࡲ࠸࡚ࡗ࡞ࠖ࡜

඘ᐇᗘㄪࡣࡓࡲࠊ┠㡯ࡓࡗ࡞࡜Ⅼᩘ࠸㧗࡚࠸࠾࡟㔜せᗘㄪᰝࡶࢀࡎ࠸ࡣࡽࢀࡇࠋࡓࡋ

ᰝ࡚࠸࠾࡟ప࠸Ⅼᩘࡓࡗ࡞࡜㡯┠ࢆᵓᡂࡿࡍ஦㡯࡛ࠊྛࡾ࠶ 㡯┠࡚࠸࠾࡟ᕷẸࡀᮃࡴ

᪉ྥᛶࡀලయⓗ࡟ぢ࡚ྲྀࠋࡍࡲࢀ 

 

ࠊྛ࡚ࡗࡓ࠶࡟ࡍᣦ┠ࢆᕷᨻ࠸ࡼࡾࡼ ศ㔝ࢆᵓᡂࡢ࡚࠸ࡘ࡟ࡳ⤌ࡾྲྀࡿࡍ᥎㐍࡝࡞

ࠊࡢࡶࡿ࡞࡜ᚲせ࡟᭦ࡀ஦ົ㔞ࡸ⟭ணࡣ࡟ࡵࡓࡢࡑࠊࡀࡍࡲࢀࡽ࠼⪄࡜ࡿ࡞࡜ᚲせࡀ

ᡂᯝࡢⓎ⌧࡛ࡲ᫬㛫ࢆせࠊࡢࡶࡿࡍ⾜ᨻࡣ࡛ࡅࡔࡳ⤌ࡾྲྀࡢᑐᛂࡀᅔ㞴࠶ࡶ➼ࡢࡶ࡞

ࡶࡿ࠸࡚ࡋ࡜ᚲせࡀᕷẸࠊࡾࡓ࠶࡟ࡿࡍᐇ᪋ࢆ➼୰࡛஦ᴗࡢไ⣙ࡓࡗ࠸࠺ࡑࠋࡍࡲࡾ

ࠊࡀ࡜ࡇࡃ࠸࡚ࡏࡉࢡࢵࣂࢻ࣮࢕ࣇ࡟☜ⓗ࡟⟇᪋ࠊࡋᢕᥱ࡚ࡋ࡜᥋ⓗពぢ┤ࢆ࠿ఱࡣࡢ

኱௝ᕷࠕࡀᕷẸ࡜༠ാࢆࠖࡾࡃ࡙ࡕࡲࡢ᥎㐍ࡢࡵࡓࡿࡍㄢ㢟ࠋࡍࡲࢀࡽ࠼⪄࡜ 
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㸳㸳㸳㸳㸬㸬㸬㸬ά⏝ά⏝ά⏝ά⏝    

 

  ௒ᅇࡢㄪᰝ⤖ᯝྛࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟㒊ᒁᢸᙜㄢᡤ࡟㓄௜ࠊࡋ௒ᚋࠊศ㔝ࢆᵓᡂࡿࡍ஦ᴗ

஦ᴗ❧᱌࣭ࡢ࡛࠼࠺࠺⾜ࢆ ⥅⥆஦ᴗࡢᨵၿࡸḟᖺᗘ௨㝆ண⟬సᡂ᳨ࡢࡵࡓࡢウᮦᩱࡢ

㈨ᩱ࡞㈗㔜ࡓࡅྥ࡟኱௝ᕷ⥲ྜィ⏬ᚋᮇᇶᮏィ⏬㸦ᖹᡂ㸰㸱㹼㸰㸵ᖺᗘ㸧⟇ᐃࠊ࠿࡯

ࡓ࠸࡚ࡏࡉ⏝ά࡟ࡵࡓࡿࡅ㏆࡙࡬ᕷᨻࡁ࡭ࡴᮃࡢࢇࡉ࡞ࡳࡢᕷẸࡾࡼࠊࡋ⏝ά࡚ࡋ࡜

 ࠋࡍࡲࡁࡔ

 

 ࠋࡓࡋࡲ࠸ࡊࡈ࠺࡜ࡀࡾ࠶ࠊⓙᵝࡓ࠸ࡔࡓ࠸༠ຊࡈ  

 

 

 

኱௝ᕷ ௻⏬㒊 ⥲ྜᨻ⟇ㄢ ᨻ⟇ㄪᩚ⌜ 

0187-63-1111㸦ෆ⥺ 228,229㸧 
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